
Ulf Karlsson f.d. förbundskapten för det 
Svenska friidrottslandslaget och med 40 
årig erfarenhet som tränare på elitnivå. 
Förutom friidrott, där Ulf tränat drygt 80 
aktiva som nått landslagsnivå har han även 
tränat Färjestads Ishockeylag i 10 års tid, 
simhopperskan Anna Lindberg, Alpina 
herrlandslaget, seglaren Fredrik Lööv m.fl.”

Hur har den traditionella tränarrollen förändrats 
utifrån den ökade insikten om helhetens 
betydelse för prestationen?

Själva träningsprocessen, med fokus på det fysiska har länge varit 
det dominerande synsättet på hur en elitidrottare skall utvecklas. 
Idag vet vi mycket mer om vad begreppet helhetssyn innebär och 
betyder för framgång. Vi vet mer om vad mentala processer
innebär för att kunna prestera i "skapa lägen" och vilka faktorer 
som är viktiga i detta sammanhang. Utifrån de erfarenheter Ulf 
skaffat sig från sin långa tränar - och ledarskapskarriär redogör 
han för vad han personligen anser vara de viktigaste faktorerna 
för att lyckas som coach!

Tränare och aktiva inom 
alla idrotter är välkomna!! 

Plats: Swedbank Stadion, Malmö. Malmö Idrottsgymnasier 
(ingång kortsida från Stadiongatan, vid sektion G).

Tid: Lördagen den 28 november kl.09.00 -12.30 (ca.)
Förtäring: Kaffe, dryck och smörgås, frukt.

Deltagaravgift: 800kr (Kursen är en sk. fördjupningskurs 
vilket innebär att deltagare anslutna till en friidrottsförening
får 600kr i subvention från Idrottslyftet). För att få 
subventionen skall deltagaren träna eller ha ansvaret för 
aktiva upp till 20 år – eller själv vara mellan 14 och 20 år. 
Obs! Anmälan är bindande. Klubben faktureras hela 
beloppet efter utbildningen. 
Om påminnelse för obetald faktura måste skickas ut uttages 
en påminnelseavgift på 50 kr. Bidraget på 600kr från 
Idrottslyftet betalas ut till klubben när kursansvarig 
rapporterat vilka deltagare som varit närvarande på kursen. 
För att kursen ska genomföras krävs ett minsta antal 
deltagande på 25 personer. 

Skånes Friidrottsförbund och SISU Idrottsutbildarna
presenterar ULF KARLSSON som föreläsare på temat:
”FRÅN TRÄNARE TILL COACH”!

Information: 
Sara Romé / Utbildningsansvarig 
SKFIF / SKUC, tel.: 0705-239388

Sista anmälningsdag: 
20 november.

Anmälan:
Gå in på SKFIF:s hemsida: 
www.skanefriidrott.org
(Skånes UC – Utbildning –
Utbildningsprogram hösten 2009) 
och gör din anmälan.
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